
UCHWAŁA NR XL/353/22 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) – Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi, wymienionymi w załączniku I do Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi 
z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych 
w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny oraz wyroby 
rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym – na targowisku zarządzanym przez Działdowską Agencję 
Rozwoju S.A. w Działdowie, zlokalizowanym w Działdowie przy ulicy 
Gen. J. Hallera 33. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF169EC-4B8B-476C-B8E8-281607AD8D74. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/353/22 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na obszarze targowiska zlokalizowanego przy ul. Gen. J. Hallera 33 w Działdowie, którego zarządcą jest 
Działdowska Agencja Rozwoju S.A. w Działdowie. 

§ 2. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez 
rolników i ich domowników w piątki i soboty w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym określone w ustawie, o której mowa w § 2. 

§ 4. Handel będący przedmiotem zwolnienia odbywać się może wyłącznie w piątki i soboty 
w godzinach funkcjonowania Targowiska określonych w „Regulaminie Targowiska zarządzanego przez 
Działdowską Agencję Rozwoju S.A. w Działdowie”. 

§ 5. Handel może odbywać się w granicach stoiska z ręki, kosza, przyczep lub pojazdów 
samochodowych. 

§ 6. 1. Rolnik lub domownik ma obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości 
i należyty porządek w miejscu, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym, 
a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników ustawionych na terenie miejsca 
handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF169EC-4B8B-476C-B8E8-281607AD8D74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Regulamin określający zasady handlu wpiątki isoboty przez rolników iich domowników



